quarenta e seis metros e seis centímetros (46,06m), com terras do Município de 
Bento Gonçalves; OESTE, na extensão de trinta e nove metros e sessenta 
centímetros (39,60m), ainda com terras do Município de Bento Gonçalves, distando 

o ponto de intersecção das divisas oeste e sul cento e noventa e dois metros 
(192,00m) da esquina formada pela Rua Erny Hugo Dreher e Avenida Presidente 
Costa e Silva.". Referido imóvel está matriculado sob n° 22.938, Livro 2 - RG do Registro 

de Imóveis desta cidade. 

Art. 2° - O imóvel ora doado destina-se à construção de um 

prédio de alvenaria para abrigar os serviços afetos aos representantes do Ministério